ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«НЕРЧИНСКО-ЗАВОДСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 августа 2021 года

№ 27/70-3

с. Нерчинский Завод

О регистрации Бахаревой Светланы Александровны, выдвинутой Нерчинско-Заводским местным отделением Забайкальского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ, кандидатом в выборах депутатов Совета муниципального района «Нерчинско-Заводский район» седьмого созыва по Нерчинско-Заводскому многомандатному избирательному округу №1

Документы, представленные Бахаревой Светланой Александровной, выдвинутой Нерчинско-Заводским местным отделением Забайкальского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в избирательную комиссию муниципального района «Нерчинско-Заводский район» для регистрации кандидатом в депутаты Совета муниципального района «Нерчинско-Заводский район» седьмого созыва отвечают требованиям федеральных законов «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  «О политических партиях», Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», а также положением Устава Всероссийской Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Избирательная комиссия муниципального района «Нерчинско-Заводский район» на основании части 2 статьи 49 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» направила в соответствующие органы представления о проверке достоверности сведений, представленных о себе кандидатом при выдвижении. Данные поступившие из ИЦ, УМВД России по Забайкальскому краю, ОП по Нерчинско-Заводскому району, миграционного пункта полиции по Нерчинско-Заводскому району МО МВД России «Газимуро-Заводский», Межрайонной ИФНС России № 4 по Забайкальскому краю, ФГБУ «Федеральная кадастровая палата», образовательных учреждении Российской Федерации,  подтверждают достоверность сведений, представленных кандидатом при выдвижении.
С учетом вышеизложенного и в соответствии со статьями 42, 44, 47-50 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия муниципального района «Нерчинско-Заводский район»

постановляет:
1. Зарегистрировать Бахареву Светлану Александровну, 1985 года рождения, заведующую муниципальной аптекой № 33, проживающую по адресу: Забайкальский край, село Нерчинский Завод, ул.Балябина дом 10, выдвинутой Нерчинско-Заводским местным отделением Забайкальского регионального отделения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в депутаты Совета  муниципального района «Нерчинско-Заводский район» седьмого созыва (дата регистрации – 13 августа 2021 года, время регистрации - 11 часов, 50 минут).
1. Выдать кандидату Бахаревой Светлане Александровне  удостоверение № 25 установленного образца.
1. Включить сведения о кандидате Бахаревой Светлане Александровне, выдвинутой местным отделением Забайкальского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в текст избирательного бюллетеня для голосования в выборах депутата Совета муниципального района «Нерчинско-Заводский район седьмого созыва и в информационный плакат о зарегистрированных кандидатах.
1. Направить сведения о зарегистрированном кандидате Бахаревой Светлане Александровне для опубликования  в газету «Советское Приаргунье»     и разместить постановление  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Нерчинско-Заводский район» http://нер-завод.забайкальский край.рф.

Председатель комиссии		Н.В.Середкина

Секретарь комиссии		А.Г.Мазурова